―1―

2025年度第1回臨時研究科教授会議事録

日 時  2025年4月30日（水）16:20～16:26

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 19名

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

【その他】

○研究科教授会規程第6条第1項の規定により成立

大学院科目担当に係る業績審査委員会の設置について

○大矢研究科長から、資料に基づき説明があった。

○地域経済学特別研究について、３名の委員の指名があり、承認された。

その他

〇大矢研究科長から、大学院公開セミナーについて周知があった。